



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	1195	COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA	07047251/0001-70	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA A JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, EM FACE DAS ELEIÇÕES 2020.	1	100.000,00	100.000,00
INEXIGIBILIDADE	1196	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316/0010-02	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE POSTAGEM E AQUISIÇÃO DE PRODUTOS RELACIONADOS AOS SERVIÇOS POSTAIS DA SECRETARIA DO TRE/CE, DAS ZONAS ELEITORAIS E DAS DIRETORIAS DOS FÓRUNS ELEITORAIS, EM FACE DAS ELEIÇÕES 2020.	1	200.000,00	200.000,00
PREGÃO	1198	TICKET SOLUCOES HDFGT S/A	03506307/0001-57	AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, INSUMOS E COMBUSTÍVEL PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS DESTE TRE, OS VEÍCULOS À DISPOSIÇÃO BEM COMO PARA AS UNIDADES GERADORAS DE ENERGIA DA SECRETARIA, DO FÓRUM ELEITORAL DA CAPITAL E DA UNIDADE MÓVEL	1	50.000,00	50.000,00
PREGÃO	1200	TICKET SOLUCOES HDFGT S/A	03506307/0001-57	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS DESTE TRE DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO-E Nº 38/17 E SEUS ANEXOS, EM FACE DAS ELEIÇÕES 2020.	1	10.000,000	10.000,00
PREGÃO	1201	PROTEMAXI SEGURANCA PATRIMONIAL ARMADA EIRELI	04808914/0001-34	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA PRESENCIAL PATRIMONIAL ARMADA E DESARMADA, SEGURANÇA PESSOAL PRIVADA ARMADA E VIGILÂNCIA PARA MONITORAMENTO ELETRÔNICO NAS UNIDADES DA JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DO CEARÁ (PREGÃO-E 11/19).	1	195.498,00	195.498,00
INEXIGIBILIDADE	1232	CONTRESEG TREINAMENTO EIRELI	14455986/0001-07	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO ATRAVÉS DA CONTRATAÇÃO DE DUAS VAGAS NO CURSO EAD: "SEGURANÇA ORGÂNICA: ASPECTOS TEÓRICOS E DOUTRINÁRIOS - EAD"	2	690,00	1.380,00
INEXIGIBILIDADE	1232	CONTRESEG TREINAMENTO EIRELI	14455986/0001-07	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO ATRAVÉS DA CONTRATAÇÃO DE QUATRO VAGAS NO CURSO EAD "SEGURANÇA JUDICIÁRIA: LIMITES E COMPETÊNCIAS"	4	750,00	3.000,00
PREGÃO	1234	UNIMAX TRADING LTDA	19055322/0001-66	PÓRTICO DETECTOR DE METAIS	1	7.099,00	7.099,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1235	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	07375034/0001-00	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DESCRITOS NO DOC PAD Nº 41090/20, NA 52ª ZE - REDENÇÃO.	1	1.720,25	1.720,25
PREGÃO	1236	GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO	13174490/0001-94	COFRE PARA CAUTELAR/GUARDAR ARMAS	1	2.798,88	2.798,88
PREGÃO	1237	EPINET COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	14984352/0001-33	CONE PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA VIÁRIA	150	33,99	5.098,50
PREGÃO	1241	BELTGROUP DO BRASIL LTDA.	07037893/0001-99	PEDESTAL DIVISOR DE FLUXO COM FITA RETRÁTIL	60	189,65	11.379,00
PREGÃO	1244	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	07375034/0001-00	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CORREÇÃO DE INFILTRAÇÕES NO AUDITÓRIO DO FÓRUM ELEITORAL DE FORTALEZA	1	6.491,40	6.491,40
PREGÃO	1245	PROTEMAXI SEGURANCA PATRIMONIAL ARMADA EIRELI	04808914/0001-34	PAGAMENTO DE DIFERENÇAS VALORES SET A DEZ DE 2019 E ADITIVOS DO CENTRO DE EVENTOS, REFERENTE AO CONTRATO Nº 23/19 (NOTA FISCAL Nº 10505 - DOC PAD 94034/20).	1	24.017,19	24.017,19
PREGÃO	1246	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	07375034/0001-00	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORÇO ESTRUTURAL NO FÓRUM ELEITORAL DE JUAZEIRO DO NORTE - 28ªZE	1	22.411,32	22.411,32
PREGÃO	1248	ORGANIZACAO SANTA MARTA LTDA	05614516/0001-40	LOCAÇÃO DE MESAS PARA A APURAÇÃO - 1º TURNO	418	4,67	1.952,06
PREGÃO	1248	ORGANIZACAO SANTA MARTA LTDA	05614516/0001-40	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PARA A APURAÇÃO - 1º TURNO	475	1,80	855,00
PREGÃO	1250	ORGANIZACAO SANTA MARTA LTDA	05614516/0001-40	LOCAÇÃO DE MESAS PARA A APURAÇÃO - 2º TURNO	418	4,67	1.952,06
PREGÃO	1250	ORGANIZACAO SANTA MARTA LTDA	05614516/0001-40	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PARA A APURAÇÃO - 2º TURNO	475	1,80	855,00
PREGÃO	1255	FRANCISCA MILENA CARNEIRO DE OLIVEIRA	24278025/0001-10	BANNER	1	67,80	67,80
PREGÃO	1258	COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS LTDA	19582658/0001-87	FLANELA 30X20CM	20.000	0,71	14.200,00
DISPENSA	1259	GEORGEANA SILVA SOARES	08295127/0001-97	AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO DE RAMPAS EM MDF PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO	15	320,000	4.800,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1261	MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	10670251/0001-37	CARTÃO IDENTIF. MESÁRIOS/ CARTÓRIO	42.000	0,74	31.080,00
PREGÃO	1261	MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	10670251/0001-37	CERTIFICADO PARA COLABORADORES(AUXILIARES E INSTRUTORES)	30	28,00	840,00
PREGÃO	1262	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	07375034/0001-00	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MUDANÇA DE ACESSO À SEÇÃO DE TRANSPORTES - SETRA	1	5.453,00	5.453,00
PREGÃO	1266	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	07375034/0001-00	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE PORTÃO METÁLICO, AJUSTE NA PORTA DE MADEIRA EXISTENTE E PINTURA PAREDES DE DIVISAS	1	8.287,11	8.287,11
INEXIGIBILIDADE	1269	PROFESSORA ANTONIETA CURSOS E CAPACITACAO	09375180/0001-60	CONTRATAÇÃO DE 07(SETE) VAGAS NO "CURSO ONLINE AO VIVO COMPLETO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, COM ABORDAGEM EM TODAS AS FORMAS DE LICITAR, CONTRATAR E ATUALIZADO COM AS NOVAS NORMAS DE LICITAÇÃO REFERENTE A SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA"	1	10.740,00	10.740,00
INEXIGIBILIDADE	1271	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO	06012731/0001-33	CONTRATAÇÃO DE 11 (ONZE) VAGAS PARA SERVIDORES NO CURSO ONLINE "QUESTÕES POLÊMICAS DA LEGISLAÇÃO DE PESSOAL, APOSENTADORIA E PENSÕES NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA"	11	1.400,00	15.400,00
DISPENSA	1272	ROBERTO RAMOS DA SILVA ELETRICA	05726306/0001-43	PEÇAS DE ELO FUSÍVEL DE DISTRIBUIÇÃO CLASSE 15KV, 6K	3	5,70	17,10
DISPENSA	1272	ROBERTO RAMOS DA SILVA ELETRICA	05726306/0001-43	PEÇA DE ESTRADO ISOLANTE ELÉTRICO DE BORRACHA	1	440,56	440,56
DISPENSA	1272	ROBERTO RAMOS DA SILVA ELETRICA	05726306/0001-43	PEÇAS DE FUSÍVEL NH00 AR(ULTRA RÁPIDO)	7	32,03	224,21
PREGÃO	1273	DELTA INDUSTRIA E COM. LTDA	17602864/0001-86	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO	5.268	5,45	28.710,60
PREGÃO	1274	ANDRE V S MORAIS	27487710/0001-44	AÇÚCAR CRISTAL	500	2,34	1.170,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1275	DELTA INDUSTRIA E COM. LTDA	17602864/0001-86	SAPONÁCEO COM DETERGENTE	700	3,35	2.345,00
PREGÃO	1275	DELTA INDUSTRIA E COM. LTDA	17602864/0001-86	RODO COM CEPA PLÁSTICA	200	4,55	910,00
PREGÃO	1276	HIPER ATACADISTA EIRELI	07522026/0001-49	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO	500	7,23	3.615,00
PREGÃO	1277	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00466084/0001-53	PAPEL HIGIÊNICO, BIODEGRADÁVEL	2.000	3,84	7.680,00
PREGÃO	1277	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00466084/0001-53	GUARDANAPO DE PAPEL	1.000	0,60	600,00
DISPENSA	1279	RKF NOBREAKS EIRELI	07395076/0001-02	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DO TIPO NOBREAK 20KVA, PELO PERÍODO DE 6(SEIS) MESES, PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA AO DATA CENTER DO TRE-CE	6	2.933,33	17.599,98
INEXIGIBILIDADE	1286	FVJR TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO HUMANO	30560413/0001-91	CONTRATAÇÃO DA PALESTRA "AUTOEMPATIA"	100	5,00	500,00
SUPRIMENTO DE FUNDOS	1288	LEONARDO DE OLIVEIRA SIQUEIRA TELLES	633958863-87	CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR LEONARDO DE OLIVEIRA SIQUEIRA TELLES PARA AQUISIÇÃO DE FAIXAS PARA ORIENTAÇÃO DOS ELEITORES NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2020.	1	5.894,00	5.894,00
PREGÃO	1289	GENTE SEGURADORA SA	90180605/0001-02	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA P/COBERTURA DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO TRE/CE	1	17.900,00	17.900,00
PREGÃO	1291	EPGRAF - GRAFICA E EDITORA LTDA	02629155/0001-17	DIPLOMA - PAPEL 90G	8.000	1,40	11.200,00
INEXIGIBILIDADE	1293	WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTAO PUBLICA	21922841/0001-26	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES(AS) NO EVENTO DE FACILITAÇÃO ONLINE INTITULADO "COMUNICAÇÃO INTEGRADA - ELEIÇÕES 2020"	1	1.960,00	1.960,00